
Esclarecimento PE 128/2025
Solicitação de Esclarecimentos

Solicitação de esclarecimentos: 

Modalidade de Licitação:*: Pregão Eletrônico

Nº Licitação:*: 128/2025

Esclarecimentos referente a:*: 00.174.322/0001-57
Finatto Comercio Importação e Exportação
esclarecimento:
A fim de se permitir a ampla competividade, solicitamos.
ITEM 1 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER COLOR
Onde se lê: Processador com velocidade 1200Mhz
Leia-se: Processador com velocidade mínima de 800Mhz.

Agradecemos e aguardamos deferimento a nossa solicitação.

Prezados

Segue para esclarecimentos referente PE 128/2025 - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO
DE IMPRESSORAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSOS SETORES E SECRETARIAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPORÉ-RS.

 

 

Atenciosamente,

 

_
Gisele Toniolo
Agente Administrativo

 

Proc. Administrativo 2.998/2025   

Acompanhe via internet em https://guapore.1doc.com.br/atendimento/ usando o código:
734.517.562.951.427.596    
 Situação geral em 27/08/2025 16:27: Recebido  

Para

CC

SMA-SECOM - Setor de Compras

SMA - Secretaria Municipal da Administração  -

3 setores envolvidos

SMA-SL  SMA  SMA-SECOM

27/08/2025 08:45

Gisele T.   SMA-SL

SMA - Secretaria...
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https://guapore.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=9&consulta=1&ss=2&codigo=734517562951427596&s=guapore&origem=interno&s=guapore


 

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

27/08/2025 09:41:07 Fernando Casiraghi Rodrigues SMA-SECOM  arquivou.

27/08/2025 09:41:07 Fernando Casiraghi Rodrigues SMA-SECOM  parou de acompanhar.

27/08/2025 14:12:12 Dorival Chiodi SMA  arquivou.
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(Respondido)

Envolvidos internos
acompanhando
CC

Dorival C.   SMA

 Prezados,
Ciente da solicitação, comunico-os que não será realizada a alteração
solicitada. Mantém-se a descrição original.

_
Dorival Chiodi
Secretário Municipal da Administração
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